9. Me certè insulæ expectabunt, et naves Tharsis, ut filios tuos abducant à longe; argentum eorum et aurum cum ipsis, nomini Iehovæ Dei tui, et sancto Israel; quia glorificavit te.

10. Et extruent filii alienigenæ muros tuos, et reges eorum ministrabunt tibi; quoniam in ira mea percussi te, et in clementia mea misertus sum tui.

11. Et aperientur portæ tuæ jugiter; die et nocte non claudentur, ut advehantur tibi opes (*vel, robur*) gentium, et reges eorum ducti.

12. Quoniam gens et regnum quod non servierit tibi peribunt; gentes, inquam, penitus abolebuntur.

13. Gloria Libani ad te veniet, abies, pinus, et buxus pariter, ad decus loci sanctitatis meæ; nam locum pedum meorum glorificabo.

14. Et venient ad te humiles filii affligentium te, et incurvabunt se ad plantas pedum tuorum omnes qui te spernebant; et vocabunt te Civitatem Iehovæ, Sion Sancti Israel.

15. Pro eo quòd fuisti derelicta et exosa, ut nemo per te transiret, ponam te in magnificentiam perpetuam, gaudium generationis et generationis.

16. Et suges lac Gentium, mammillam regum suges; et cognosces

breast of kings: and thou shalt know that I the Lord *am* thy Saviour and thy Redeemer, the mighty One of Jacob.

17. For brass I will bring gold, and for iron I will bring silver, and for wood brass, and for stones iron: I will also make thy officers peace, and thine exactors righteousness.

18. Violence shall no more be heard in thy land, wasting nor destruction within thy borders: but thou shalt call thy walls Salvation, and thy gates Praise.

19. The sun shall be no more thy light by day; neither for brightness shall the moon give light unto thee: but the Lord shall be unto thee an everlasting light, and thy God thy glory.

20. Thy sun shall no more go down; neither shall thy moon withdraw itself: for the Lord shall be thine everlasting light, and the days of thy mourning shall be ended.

21. Thy people also *shall be* all righteous: they shall inherit the land for ever, the branch of my planting, the work of my hands, that I may be glorified.

22. A little one shall become a thousand, and a small one a strong nation: I the Lord will hasten it in his time.

quòd ego Iehova, servator tuus, et redemptor tuus fortis Iacob.

17. Pro ære adducam aurum, et pro ferro adducam argentum, et pro ligno æs, et pro lapidibus ferrum; et ponam præfecturam tuam, pacem; et exactores tuos, iustitiam.

18. Non audietur amplius oppressio in terra tua, vastitas et conritio in terminis tuis; et vocabis Salutem muros tuos, et portas tuas Laudem.